seruentur et execucioni mandabuntur hominibus

dicti loci iuxta responsiones factas per prefatos ma

gnificum dominum guillielmum militem capitaneum

et commissarium etc. et dominos franciscum et ka

rollum commissarios ut supra sub ypoteca et obli

gucione omnium bonorum comunis ianue presentium

et futurorum qui iuxta ordinamenta ciuitatis ianue

obligari non prohibentuin et de predictis omnibus

et singullis utraque parcium rogauit me franciscum

de fossato notarium infrascriptum ut conliciam hoc

publicum instrumentum. actum sarzane uidelicet in

niridario domini iacobi de mercatoribus contigua

domui ipsius ubi prelibatus magnificus domini ca- c

pitaneus et commissarii prandent et cenant. anno

dominice natiuitatis mcrcccvm indicione xmi secun

dum cursum ianue. die xn augusti presentibus

testibus domino iohanne de draconibus de ualencia

in iure licenciato ut asserit uicario curie sarzane.

domino iacobo de mercatoribus de sarzana iuris

perito galeacio de leuanto benedicto pinello am

bobus ciuibus ianue. aluyxio taliauia de cecilia fa

miliari magnilici domini gabrielis marie predicti.

etrconradino de grifiis de sarzana ad hec uocatis

et rogatis. .
ta

infl .-.. in . .l .n.1 i

ivzzif ni 1.z.. -c c-cccLxxvl y n nil

rvttt i n

canon SiL Prancorum liegis p lanuensisque civia

tatis et districtus dominii commissarii rochae cas-tri

novi in Lunexarza possessionem adzgoiscuntuzn

nov v isl augusti n

.u

i ii cod.lS.fbl.Sli.v.

l l i flLlLj

ln nomine domini amen. antonius de granellis et

iohannes de patrino de cremona castelani et custodes

castri seu roche castrinoui lunexane pro magnifico

domino gabriele maria de uicecomitibus animad

fecisse pro aliquibus bonis et iustis causis magnifico

domino guillielmo de meduliono militi generali ca

pitaneo et commissario in orientali ripparia ianue

et in lunexana nec non dominis francisco iustiniano

et karolo lomelino sindicis commissariis et procu

ratoribus illustris et magnilici domini domini iohannis

le-meingre dicli bouciquaut marescalli francie regii

locumtenentis et ianuensium gubernatoris nec non

magnificoriim dominorum antianorum et oificii pro

uixionis ciuitatis et comunis ianue. et etiam pro

misisse castrum seu rocham predicti castrinouivlu

nexane dare traddere et consignare pleno iure et

imperpetuum ipsis dominis capitaneo et commissa

riis recipientibus seu recepturis nomine et uice

prelibati serenissimi et inuictissimi principis et do

mini domini karoli dei gracia francorum regis et